Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

Pytania dotyczce transakcji i zabezpiecz#

. . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta
1 | Prosimy o informagjczy na wekslu zostanie ziona kontrasygnata Skarbnika. TAK
2 | Prosimy o informagjczy na deklaracji wekslowej zostaniezzdaa kontrasygnata Skarbnika. TAK
3 Prosimy o informagj czy zostanie zimne dwiadczenie o poddaniueseégzekuciji zgodnie z art. 97 Prawa bankowegielJtak NIE
to prosimy o informagj czy na éwiadczeniu o poddaniuesegzekucji zostanie ztona kontrasygnata skarbnika.
PATRZ ODP.
. . . - NA PYTANIE 1
4 | Prosimy o podanie ostatecznej daty uruchomiergdyktu. PISMA Z DNIA
05.11.2012R.

Pytania dotyczce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dalesporzadzania odpowiedzi)

: . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta

1 Prosimy o informagj czy na Pastwa rachunkach w bankachzi zagcia egzekucyjne. Zeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informagj czy posiadaj Paistwo zalegte zobowzania w bankach. deli tak to prosimy o podanie kwoty zalegty

2 I . NIE
zobowhzan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informagj czy w chgu ostatnich 18 miesty w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumimi@istawy z

3 : - . - ; NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Prosimy o informagj czy w chgu ostatnich 36 miesty byty prowadzone wobec Rstwa za pérednictwem komornika

4 : L4 - . NIE
sadowego dziatania windykacyjne zadénia w bankach.

5 Prosimy o informagj czy posiadaj Paistwo zalegte zobowrania wobec ZUS lub US. Zidi tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowizan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informagj czy w chgu ostatnich dwdch lat zostala petdj uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezengigemu Pastwa jednostk (wajt / burmistrz / prezydent, zaid powiatu, zargd wojewodztwa).

7 | Prosimy o informagjdotyczca nastpujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego nad®hiezacego roku bugzetowego:

Sprawozdanie
wartas¢ zobowizania ogotem, wg tytutow dhmych (w tys. PLN): Rb Z (zahcznik
Nr 1 do siwz)

Sprawozdanie
wartas¢ nominalna wymagalnych zoboyzia z tyt. porczen i gwarancji (w tys. PLN): Rb Z (zahcznik
Nr 1 do siwz)

Sprawozdanie
wartas¢ nominalna niewymagalnych zobawin z tyt. porczen i gwarancji (w tys. PLN): Rb Z (zahcznik
Nr 1 do siwz)

WPF na lata
wartas¢ kredytow i payczek zwazanych z realizagjprograméw i projektéw finansowanych z udziakodkow, o ktérych 2012-
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z bagdu pastwa (w tys. PLN): 2020(zadcznik Nr
1 do siwz)

Sprawozdanie
Rb Z (zahcznik
Nr 1 do siwz)

wartas¢ kredytdw i payczek zwiazanych z realizagjprograméw i projektoéw finansowanych z udziatewdkow, o ktérych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innygfodet (w tys. PLN):

Pytania dotyczce dofinansowania z UE oraz przedeivzieé¢ inwestycyjnych w ramach budetu roku biezacego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dalesporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaahizesrodkdw UE zada realizowanych przez Bstwa (wydatki majtkowe) w ramach
budzetu roku bieacego z podzialem na:




wartas¢ zawartych umow (w tys. PLN): 2610

w tym, wartég¢ srodkoéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do tayp w biezacym roku budetowym (w tys. PLN): 2410

wartas¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszczeydie (w tys. PLN): -

w tym, wartég¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami dgpaty w biezacym roku budetowym (w tys. PLN): -

Prosimy o informagj, czy w cagu ostatnich 2 lat bugtowych zdarzylo gj ze JST musiata zwréekrodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywizania st z zapisow umowy dofinansowaniazék tak to prosimy o podanie kwogyodkéw zwréconych w NIE
ciagu petnych ostatnich dwoch lat basdowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczice podmiotow powjzanych z Klientem

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

1 | Jeeli wsréd podmiotdow powizanych z JST znajdujessizpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielniekdlalego z nich nagpujacych informac;ji:

a Prosimy o informagj czy szpital realizuje program naprawczy? NIE DOTYCZY
b Prosimy o informagj czy szpital korzysta z kredytow (w tym pozonych przez JST)? NIE DOTYCZY
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu kredytowania | NIE DOTYCZY
ii Prosimy o podanie kwoty peczenia (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu gorenia NIE DOTYCZY

Prosimy o informagj czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital fisawo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatdlcio
biezacej/inwestycyjnej).

NIE DOTYCZY
. Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
! szpitala (w tys. PLN): NIE DOTYCZY | fnansowego szpitala 2 DRTe sy

Prosimy o informagj, czy w okresie obowkywania ekspozycji kredytowej w Bankuprzewidywars gzegcie zobowazan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, raeniesieniu dziataldoi medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizapjgwatyzacja,
dziezawa itp.). Jeeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewelntyeh szacowanych skutkéw ww. zmian dia§taa budetu.

NIE DOTYCZY

Prosimy o informagj czy przeprowadzili lub przewidupPastwo likwidacj jakiegokolwiek szpitala wraz z przejem jego

dtugu. Jeeli tak to prosimy o podaniadznej kwoty przejtego diugu. M2 PEIREZY

Prosimy o informagj, czy w przeszici wystipity lub planowanesprzejcia z mocy prawa przez JST zagHuia:
- po podmiocie, dla ktérego JST byta podmiotem zalskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawadiawego, NIE DOTYCZY
- stowarzyszenia,

tj. JST wsipita/wstpi na miejsce diinika, ktdry zostal/zostanie z diugu zwolniony.




Pytania warunkowe — dotycace sprawozda finansowych

Dynamika / wartos¢

pozycji wg stanu za

ostatni zakaiczony
kwartat*

Odpowiedz Klienta

Pytanie do Klienta

1. Prosimy o informaejczy
majatek przeznaczony do
sprzeday:

a. zostat jednoznacznie
okreslony,

b. zostat wyceniony. PYTANIE 1 & TAK

2. Prosimy o informagj PYTANIE 1 b = TAK
a. na jak faczm rinimain, PYTANIE 2 a — 459 930 zt.
wote zostaty ogtoszone
przetargi na sprzedanajtku PYTANIE 2b -459 930 zt.
1 |wroku 2012, PYTANIE 3 — jeden raz

b. o0 hcznej kwocie planowane
do uzyskania w wyniku
sprzeday maptku w
procedurze przetargowe;.

3. Prosimy o informagjczy w
przesziéci miata miejsce
nieskuteczna préba sprzegla
tego majtku. Jeeli tak to ile

razy?
Pozostate pytania
Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta
1 | Czy wierzytelnéci Gminy zostaty sprzedane instytucjom finansowym? NIE
2 | Czy Gmina korzysta z finansowania typu factoring? NIE

Czy jednostka ma zoboaziania wynikajce z:

e umoéw o partnerstwie publiczno-prywatnyml|E

¢ leasinguNIE
3 e umow z odroczonym terminem zaptaty daym ni rok, NIE

e przyjete depozytyNIE

¢ zobowhzania wymagalne, o ktérych mowa w art. 72 ust. tl4pkstawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finangadgblicznych.NIE
Jezeli tak to czy zobowizania powysze zostaly uwzgtinione w prognozie diugu?

NIE

Czy Zamawiajcy posiada, opiriRIO w sprawie maiwosci sptaty wnioskowanego kredytu.za tak to prosimy o jej udostepnieniezdk nie to
4 | czy Zamawiajcy wyrazi zgod aby przedstawienie pozytywnej opinia RIO oztiveosci sptaty przedmiotowego kredytu byta warunkiem
uruchomienia kredytu.

TAK (ZALACZNIK NR 1 DO SIWZ)

Prosimy o informagj jak czsto, w jakich terminach magszmienia& stawka bazowa WIBOR 3M i czy okres obrachunkowy niisk; z
pocztkiem nowego miegta czy co kwartat w kontékie sptaty w ostatnim dniu miesa?

Zmiana stawki WIBOR 3M nastepowac bedzie w miesiecznych okresach kalendarzowych.

Stopa procentowa w pierwszym okresie rozliczeniowym (do konca miesigca) bedzie wyliczona w oparciu o
stawke WIBOR 3M z dnia uruchomienia kredytu + marza.

Stopa procentowa na nastepne miesigce rozliczeniowe wyliczana bedzie w oparciu o stawke WIBOR 3M
obowigzujaca w ostatnim dniu roboczym poprzedniego miesigca rozliczeniowego z doktadnoscig do dwdch
miejsc po przecinku + marza

6 | Czy przy wyliczaniu odsetek bank peozastosowakalendarz rzeczywisty?




TAK (365 DNI)







Uprzejmie prosimy o dostarczenie nagipujacych dokumentow

Rodzaj dokumentu

il Opini¢ RIO w sprawie projektu buetu na 2012 r. — skan dokumentu umieszczony z@stanstronie internetowej Zamavdieggo
Opinige RIO w sprawie WPF na 2012 r. — skan dokumentu woEsy zostat na stronie internetowej Zamaagiegio (zatcznik Nr 1 do siwz)

Wiarygodnosé¢ danych zawartych we wniosku i zajczonych dokumentach oraz ich zgodrié ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wiasnorgcznym podpisem

Osoba upowaniona Data

(imic | nazwisko) (05.11.2012r.) Podpis osoby upowaionej



